
 
 
 

Codice identificativo progetto: 10.8.6A-FESRPON-EM-2020-216 

CUP assegnato: E12G20000920007 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO 

DI SCUOLA PRIMARIA E SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO STATALE 

CADELBOSCO SOPRA 

Via G. Pascoli, 10  - 42023 CADELBOSCO SOPRA (RE) 

Tel n. 0522/917536 – FAX n. 0522/915924 
e-mail: reic827002@istruzione.it –  reic827002@pec.istruzione.it 

Codice fiscale 80017210354 

Sito istituzionale: www.iccadelboscosopra-re.edu.it 

 

 

 

DECRETO DEL DIRIGENTE SCOLASTICO DI ASSUNZIONE AL  

PROGRAMMA ANNUALE 2020 

 

 

VISTO  l’Avviso pubblico prot. AOODGEFID/4878 del 17.04.2020 “Programma Operativo 

Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. 

Asse II – Infrastrutture per l’istruzione –Fondo europeo di sviluppo regionale 

(FESR) Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di 

centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree 

rurali ed interne” 

 

VISTA    la nota Prot. AOODGEFID-10444 del 05/05/2020 autorizzazione progetto: 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo 

Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) Obiettivo Specifico 10.8 –Azione 10.8.6 - 

“Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e 

l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne” 

 

VISTO            il D.I. n. 129 del 28/08/2018 -  Nuovo regolamento di contabilità recante “Istruzioni 

generali  sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi 

dell’articolo 1, comma 143, della Legge 13 luglio 2015 n. 107” entrato in vigore il 

17 novembre 2018; 

 

VISTO   il Programma Annuale 2020 approvato con delibera n. 39 del 17/12/2019; 

 

TENUTO CONTO della nota AOODPPR n. 279/2020 in cui è prevista la sospensione delle riunioni in 

presenza degli Organi Collegiali; 

 

TENUTO CONTO  che l’avviso n. 4878/2020 prevede che l’acquisizione delle delibere del Collegio dei 

docenti e del Consiglio di Istituto possono essere acquisite anche in una fase 

successiva; 

 

REIC827002 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002959 - 14/05/2020 - C24c - Progetti europei - I



PRESO ATTO  che si deve procedere all’assunzione a bilancio per l’esercizio 2020 del progetto 

ammesso al finanziamento onde consentire l’avvio delle attività programmate e 

autorizzate; 

 

 

DECRETA 

 

� di assumere nel programma annuale esercizio finanziario 2020, in fase di realizzazione, il seguente 

Progetto: 

 

Progetto Titolo Progetto 
Importo 

progetto 
Codice CUP 

A.3.5 
10.8.6A-FESRPON-EM-2020-216 

” UNA SCUOLA SULLA NUVOLA” 
13.000,00 E12G20000920007 

 

  

� di iscrivere il relativo finanziamento nelle ENTRATE del Programma Annuale 2020 al Modello A – 

aggregato 02 “Finanziamenti dall'Unione Europea” – voce 02 “Fondi europei di sviluppo regionale  

(FESR)” sottovoce “PON per la scuola (FESR)” 

 

 

Il presente atto viene trasmesso al DSGA e al Consiglio di Istituto per gli adempimenti di competenza. 

 

 

 

 

         Il Dirigente Scolastico 

         Prof.ssa Lucia Gargiulo 
                                                                                                                                                                        

 

Firmato digitalmente da LUCIA GARGIULO


		2020-05-19T13:14:18+0200
	GARGIULO LUCIA




